冶贸促出 [2015 ] 038号

关于组织参加“2016 年土耳其国际钢铁、

铸造、有色金属展览会”的通知

有关单位:

为了加强与土耳其及西亚、中东地区的经济合作与贸易交

往，促进我国冶金产品、技术和设备的出口，中国贸促会冶金行

业分会决定组团参加 2016 年 9 月 29 日-10 月 1 日在伊斯坦布尔

举办的“土耳其国际钢铁、铸造、有色金属展览会”。在外停留

8天。有关事项通知如下：

一、展会简介

由德国汉诺威展览公司主办的第十三届国际钢铁铸造及机

械产品展览会（ANKIROS’ 2016）、第十二届有色金属加工技术、

机械及产品展览会（ANNOFER）及第七届国际铸造产品展览会

（TURKCAST）将于 2016 年 9 月 29 日-10 月 1 日在土耳其伊斯坦

布尔的 TUYAP展览会议中心举行。

二、展品范围

    冶金产品，耐火及隔热材料及产品，浇铸设备，控制系统、

测量、检验和分析，安全、环境控制和废料回收冶金产品，铸造

设备，钢铁产品加工设备， 熔炼设备，熔炼及消耗材料，热处理

及烘干设备，冶金工程服务，各种材料机械及设备，材料处理、

运输、储存机械设备配件等。

土耳其是欧洲第二大钢铁生产国，也是国际钢铁铸造行业的

引领者之一。同时，土耳其拥有良好的地理位置，毗邻中东与欧

洲。其钢铁铸造行业在国际市场上更是非常活跃。土耳其目前被

认为是全球十大新兴市场国家之一。随着经济的发展，拉动了钢

铁产能的提高，人均钢材消费保持较快增长。本国钢铁工业的发

展对冶金设备和技术，以及相关备品备件和材料均有一定的需求。

此外，土耳其地处欧亚交界，且离北非不远，历届金属展览会都

吸引不少来自西亚、北非和欧洲的客商。

三、参展费用

   1、请电话咨询中国国际贸易促进委员会冶金行业分会。

2、展品运输：我们将积极协助参展单位做好展品运输工作，

但运输费、保险费等自理。

四、参展手续

1、参展单位务必于 2016年 2月 15日前将“参展合同”（加

盖公章）传真至我分会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽

早报名。

2、展位确认后，请将展位总费用汇至我分会帐号（此费用

将同总费用统一核算）。

3、参加单位需于 2016年 3月 15日前将“参展人员申请表”

传真至我分会，同时支付出国费用。

帐    户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行

帐    号：0200000709014436410

汇款用途请填写：“土耳其冶金展”。(不接受个人汇款)

五、咨询联络

    中国国际贸易促进委员会冶金行业分会出国展览部

    地  址：北京东四西大街 46号，邮编: 100711

    联系人：杨瑞芹  李相帅

    电  话: 010-65132109  85117976  65133322-2109

    传  真: 010-65248384

E-mail: yangruiqin@mcchina.org.cn

      li@mcchina.org.cn

附件 1：参展合同

附件 2：参加人员申请表

 二零一五年七月三十日

http://mcchina.org.cn/manage/index.html
mailto:li@mcchina.org.cn